
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie zmiany w regulaminie określającym zasady przyznawania dotacji z budżetu Gminy Tokarnia 
na realizację zadań inwestycyjnych polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne zwanego dalej "Gminnym programem wymiany kotłów". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, 
art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j.: Dz. U.z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Tokarnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę do Załącznika Nr 1 Uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr 
LIV/398/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. :                                                                                                            
Paragraf 1 punkt 12 regulaminu otrzymuje brzmienie :                                                                                          
„Program” – Gminny Program dofinansowania do wymiany kotłów, którego celem jest zmniejszenie ilości 
zanieczyszczeń emitowanych do powietrza w wyniku procesów spalania paliw stałych w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Tokarnia w 2024 roku. Gmina przeznacza na ten cel 150 000 złotych; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6617


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T14:14:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




